
令和５年４月２７日 

令和５年度 補助金活用セミナー開催のお知らせ！ 

  

平野商事株式会社 

 

拝啓、春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 国交省より、本年度のグリーン化事業のグループ募集が発表されました。 

つきましては、下記の日程にて「令和５年度 補助金活用セミナー」を開催いたします。セミナー

では、「地域型住宅グリーン化事業」を中心に、「先進的窓リノベ事業」「こどもエコすまい支援事

業」等、皆様が活用できそうな補助金を、ご説明申し上げます。 

物価高騰により、ユーザー様の住宅への投資意欲が薄くなりつつあると、実感しております。こ

のような時こそ、補助金を活用し、受注推進の対策とすることを強くお勧めします。 

コロナ感染対策も見直されておりますので、会場参加者の人数制限はせずに開催いたします。

もちろん ZOOMにても配信いたします。 

GW明けの大変お忙しい時期とは存じますが是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

 

 日時 令和５年５月１１日（木）PM ３：００～ 

  

場所 平野商事(株)会議室 

   

ZOOM 参加希望者は下記アドレスよりご参加ください。 

https://us06web.zoom.us/j/84009666084?pwd=N203SmJjR0dZZU51d3BoWGV1VWhvdz09 

 

ZOOM参加者へのお願い 

  ※ZOOMのアカウント名は会社名及び氏名としてください。 

  ※ご入室の際にはマイクをオフにしてください。 

 

 

ZOOM及び会場準備の為 5月 9日までに FAX(0176-23-3967)又はメール（info@hirano-shoji.co.jp）下さい。          

 

 会社名                      名 

 

参加方法 Web 参加         会場参加 

https://us06web.zoom.us/j/84009666084?pwd=N203SmJjR0dZZU51d3BoWGV1VWhvdz09

